eu arguere dicentes. **P**ecando
patrimoniu tuu et capitis tui.
iste uiuas copt deos deasque
uocatur clamoribus uanis.
dicat nesciam que xpm ve
ru deū ee. **Q**ue si audierit
impator ista psequete: ne
tibi pdeat. nec nobis poterit
ee consultu. **Q**uis ei audeat
ista psuade: nisi qui sine rege
aut sine lege romana. agere
se credat impune. **T**uc uir
pater eius polemus. fecit ei
in tenebroso et squalido loco
claudi: et vespertinis horis
pulsimo cibo refecit. **H**oc at
vire dei chrisianu. magis ad ex
ercitacione sibi quod ad suppliciu
dicebat inferri. **C**um hoc fac
tu publica cofabulacio detexis
set: dicit pzi eis vna ex au
dictibus. **S**i filiu tuu ab hac
vsurpacione conalis eriperet.
magis eu delictis occupa. et
voluptatibus. et diuitiis elegan
tissime atque pauidissime conigi
o trade: ut tu didicerit ee mari
tus oblitiscat ee xpianus.
Sam istas tenebras et afflictio
nes quibus tu ad suppliciu illi te cre
das ingerere: xpianam ad laude
et perpetua gloria sibi estimat
euenire. **A**udiens hoc polem
us: iubet triclina vestibus se
ricis strata parari. **T**uc ipm quo
que auferens de squalida illa
et terra habitatione. mouit ves
tibus preciosis: et ponens eu
in triclimo. elegit quique pulcher

tradita. capere
reineret. **C**um
ne. cuiusque fuerit
teru episcopus docet
muersa. **L**ibros
tu aio curiosus
ad euangelicos
mt. **E**t figens
sue cursu: ad
Tandiu te laborat
per libroru tenet
tuatu fura lapid
lumē. **P**rimo
Non est prudens
nebras redam. a
demus quod laborat
fructu laboris
fructu laboris
dant querentes
ei lagim de
se: que ut
quisquam et
sem. **E**rmus
tissimus
Tensimus
aio: et oia que
relinquimus. **E**t
borose mastica
teneat vultu
laborau querens
tu. **M**uem
lapides
sui ut muera
ut teneat. **N**o
erit quod muera
pferat. **E**t hoc
mei: quod si am
sine causa

her omnia: et solū muerit lee
 na et tenuit. **H**ic tua ma
 na dñe: iā ante ora positi
 libeant. **U**nde et nūcian
 tibus qd' filius eius uiuet. iā
 tob dixit. **M**irū michi est
 si ioseph filius meus uiuit.
Et qui dixeret. **M**irū michi
 est si bestia illā malignā sic
 euasit ut uiuet. **Q**uāe?
Qm̄ mgt̄ deus eat cū ioseph.
 et oīa q̄cūq; faciebat. deus
 dirigebat in māib; eius. **E**t
 ego dñe te confiteor. et a te
 auxiliū cōi istas feias depre
 cor. ut sicut serpētes odor
 m̄scūt ad uocē m̄cātantis.
 sic iste odor m̄scat̄ i cōspū
 meo. et nullū in me libidi
 nis exatent bellū. q̄ te cre
 do uerū deū. qui in hōib;us
 i te credētib; oparis uirtute.
 q̄ pemit; uina nō possit. **I**
 gitur cū cōpleisset orationē
 chrisant; ita q̄m̄ sopno cor
 repte sūt uirgines: ut m̄si
 eēt de t̄limo fores eiate:
 pemit; exatū nō possēt. **E**
 uigilabat at̄ foris: et capie
 bāt abū. **S**tati at̄ ut m̄gres
 se fuerāt ubi orabat chrisan
 tus: sopore m̄mo artabatur.
Quānt̄ her p̄ri eius ab h̄is
 quorū fuerat aūe cōmissū: et
 cepit eū q̄ mortuū flere.
Tunc dicit ei quidā ex am
 as suis. **H**ic arte magiā